paroh, din Rîtişor, Prea
On.. Domn p^otopresbiter în Vârşeţ. Sunt poftiţi a se
prezenta, cu prealabila încuviinţare a Domnului protopres-

, biter, în sf. biserică în vre-o Duminecă sau sărbătoare
cel mult cu 8 zile înainte de alegere.

Rîtişor, din şedinţa com. parh. ţinută la 17/30
Ianuarie 1924. 2—3
Petru Popa m. p. Lazăr Roman m. p.

pres. com. parh. notar. com. parh,

Amăsurat ordinaţiunei Veri. Consistor diecezan ddto
11 Octomvrie 1923 B, se escrie concurs pentru ocuparea
parohiei vacante de cl. II. din comuna Voivodinţi,
protopresbiteratul Vârşeţului, cu termin de 30 zile dela
prima publicare in „Foaia Diecezană".